
Fahrplan Stadtring Bürgerbus Radevormwald gültig ab: 1.7.2024

Montag bis Freitag Mon./Mitt./Don. Samstag
Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit
Busbahnhof Bahnsteig 2 08:30 09:42 11:40 12:05  14:30 15:40 09:00 10:15 11:15 12:05  EB = Einstieg bei Bedar
Kaiserstr/Penny 08:31 09:43 11:41 AB 14:31 AB 09:01 10:16 11:16 AB  bitte 1/4 Stunde vorher
Alte Landstr. 08:32 09:44 11:42 AB 14:32 AB 09:02 10:17 11:17 AB  unter 0151/173 369 90
Uelfe-Wuppertal-Str/Rewe 08:33 09:45 11:43 AB 14:33 AB 09:03 10:18 11:18 AB  anmelden
Blumenstr. 08:33 09:45 11:43 AB 14:33 AB 09:03 10:18 11:18 AB
Neustr. 08:34 09:46 11:44 AB 14:34 AB 09:04 10:19 11:19 AB  AB = Ausstieg nach
Festpatz-Uelfestr. 08:35 09:47 11:45 AB 14:35 AB 09:05 10:20 11:20 AB  Bedarf
Sparkasse und Carl-Diem-Str 08:36 09:49 11:46 AB 14:36 AB/EB 09:06 10:21 11:21 AB
Rudolf-Harbig-Str. 08:37 09:52 11:47 AB 14:37 AB 09:07 10:22 11:22 AB
Ritter-von-Halt-Str. 08:38 09:53 11:48 AB 14:38 AB 09:08 10:23 11:23 AB
Kollenberg 08:39 09:54 11:49 AB 14:39 AB 09:09 10:24 11:24 AB
Jahnstr./Telegrafenstr. 08:40 09:55 11:50 AB 14:40 AB 09:10 10:25 11:25 AB
Jugendherberge EB 8:40 EB 9:55 EB11:50 AB EB14:40 AB EB 9:11 EB10:26 EB11:26 AB
Wartburghaus 08:41 09:56 11:51 AB 14:41 AB 09:14 10:29 11:26 AB
Markt 08:42 09:57 11:52 AB 14:42 15:45 09:15 10:30 11:27 AB
Lindenbaum-Schule 08:44 09:59 11:54 AB 14:44 15:47 09:17 10:32 11:29 AB
Hermannstr. 08:45 10:00 11:55 AB 14:45 15:48 09:18 10:33 11:30 AB
Krankenhaus 08:48 10:03 AB/EB AB 14:47 15:50 09:21 10:36 AB/EB AB
Karl-Goerdeler-Str. 08:48 10:03 AB/EB AB 14:47 15:50 09:21 10:36 AB/EB AB
Südstadt/Stauffenbergstr. 08:49 10:04 AB/EB AB 14:48 AB 09:22 10:37 AB/EB AB
Dietrich-Bonhoeffer-Str. 08:49 10:04 AB/EB AB 14:48 AB 09:22 10:37 AB/EB AB
An der Eick und Drosselweg 08:50 10:05 AB AB 14:49 AB 09:23 10:38 AB AB
Am Kattenbusch 08:51 10:06 AB AB 14:50 AB 09:24 10:39 AB AB
Laakbaum (Wendekreis) 08:52 10:07 AB AB 14:51 AB 09:25 10:40 AB AB
Ispingrade EB 8:53 EB10:08 AB AB EB14:52 AB EB 9:26 EB10:41 AB AB
Hölterhofer Str. 08:56 10:11 AB AB 14:54 AB 09:29 10:43 AB AB
Industriestr. 08:57 10:12 AB AB 14:55 AB 09:30 10:45 AB AB
Wiedenhofkamp 25/27 08:58 10:13 AB AB 14:56 AB 09:31 10:46 AB AB
Kaiserstr./Penny 08:59 10:14 AB AB 14:57 AB 09:32 10:47 AB AB
Schlossmacherpl. und Spark. AB AB AB AB AB AB AB AB AB AB
Busbahnhof Bahnsteig 2 09:01 10:16 12:04 AB 14:59 AB 09:34 10:49 11:39 AB

Montags 15:00 Uhr und donnerstags 9:05/ 10:20/ 11:05 Uhr fährt der Bus bei Bedarf zu Aldi und wieder zurück...       

Donnerstags 15:00 Uhr fährt der Bus bei Bedarf in die III. Uelfe zum Hofladen und um 15:35 Uhr wieder zurück…                 

Mittwochs 15:00 Uhr fährt der Bus bei Bedarf nach Filde und ca. 17:10 Uhr wieder zurück… zu Ihrer Einstiegshaltestelle

EB = Einstieg bei Bedarf bitte eine 1/4 Stunde vorher unter 0151/173 369 90 anmelden

AB = Ausstieg nach Bedarf




	Tabelle1

